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Karta katalogowa

Akcesoria do wytrząsarek neoLab Multi Shaker i
Orbital Shaker

Akcesoria do wytrząsarki  neoLab Multi  Shaker oraz Orbital  Shaker zwiększające ich
funkcjonalność.  Elementy  wyposażenia  platformy  pozwalają  w  bezpieczny  sposób
pracować z większą ilością próbek oraz płytek mikrotitracyjnych.

Miniatura Nr-art. Nazwa Przeznaczenie Liczba miejsc

7-0032 Zestaw prętów przytrzymujących - -

7-0059 Adapter mikropłytki 8 miejsc

7-0072 Adapter piankowy probówki o śr. 30 mm i poj. 50 ml 12 miejsc

7-0073 Adapter piankowy probówki o śr. 16 mm i poj. 15 ml 24 miejsca

7-0079 Zapasowy klips magnetyczny - -

7-0091 Mata antypoślizgowa - -

Akcesoria  do wytrząsarek neoLab Multi  Shaker  (7-0950)  oraz  Orbital  Shaker  (7-0031)  zwiększające ich funkcjonalność.
Elementy wyposażenia platformy pozwalają w bezpieczny sposób pracować z większą ilością próbek:

Zestaw prętów przytrzymujących  stosowany na platformie wytrząsającej  do pracy z próbkami umieszczonymi w
wysokich naczyniach. Bardzo skuteczne rozwiązanie do zabezpieczania większej ilości np. szklanych kolb czy butelek. Przy
pomocy elastycznych prętów można mocować również mniejsze fiolki, a także falcony. Pręty krawędziowe tworzące szyny
wykonano  ze  stali  nierdzewnej.  Ich  zakończenia  mocuje  się  zaczepami  do  otworów  na  obrzeżach  platformy.
Przymocowane na prętach cztery drążki mają nałożone elastyczne tworzywo w kształcie rolek. Umieszczone pomiędzy
drążkami naczynia delikatnie dociska się przesuwając drążki po szynach. Zestaw obejmuje wszystkie elementy potrzebne
do przymocowania go do wytrząsarki.
Adapter  na  8  płytek  mikrotitracyjnych  ułożonych  w  układzie  2  x  4.  Mocowany  do  platformy  za  pomocą  klipsów
magnetycznych  dostarczonych  wraz  z  wytrząsarką  lub  zakupionych  oddzielnie.  Zapewnia  bezpieczeństwo  dzięki
zabezpieczeniu każdej mikropłytki oddzielnie. Może pomieścić jednocześnie do 8 różnych mikropłytek.
Adapter piankowy na 12 probówek o średnicy 30 mm i pojemności 50 ml (np. typu falcon). Mocowanie do platformy
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umożliwiają klipsy magnetyczne dostarczane wraz wytrząsarką lub zakupione oddzielnie.
Adapter piankowy do 24 probówek wirówkowych o średnicy 16 mm i poj. 15 ml. Mocowany do platformy za pomocą
klipsów magnetycznych dostarczonych w zestawie z wytrząsarką lub zakupionych dodatkowo.
Zapasowy klips magnetyczny o cylindrycznym kształcie, w kolorze czarnym. Wyjątkowo silny zaczep z magnesem
szybko i łatwo mocuje się bezpośrednio do płaszczyzny platformy. Ich większa ilość pozwala na mocowanie bezpośrednio
do  platformy butelek,  kolb  lub  innych  pojemników.  Jego  odpowiedni  kształt  dopasowuje  się  również  do  końcówek
adapterów lub zestawu prętów. Oferowane pojedynczo.
Gumowa mata antypoślizgowa dobrze przylegająca do powierzchni platformy. W kolorze niebieskim. Dopasowana do
powierzchni roboczej. Nadaje się idealnie w celu zabezpieczania próbek w delikatnych naczyniach np. z kruchego szkła.


